inibi famulantium possit numerus ampliari, charissimorum fratrum Berengarii, prioris provincialis, et Ar-

naldi Segucrii, prioris, fretus consilio et assensu, aliorum etiam fratrum discretorum, quibus monasterii

conditio nota erat, consilio concurrente, ad honorem Domini et Béate Marie etBcati Dominici, patris nostri,

volo, statuo, decerno et ordino quod ibidem centum sexaginta sororum numerus habeatur, districtius in-

hibons ne uUa, prêter taxatum numerum, recipiatur ibidem, nec do aliqua per litteras nec sine littoris

provisio vel concessio fiât, nec sorores aliquas recipere teneantur, absque mei vol magistri [licontia.: spe-

ciaii. Quod si socus actum fuerit, momoratas receptiones, provisiones et concessiones, tanquam indebite

attentatas, carero volo robore firmitatis. In cujus ordinationis toslimonium, praesentem paginam du.xi

sigilli nostri munimine roborandani. Dalum in monasterio supradiclo, in fosto Beati Laurenlii, auno

MoGGoLXXXIIl".

Copie : Bibl. Nat., Ms. fr. 8671, p. 193.

1. Sans doute pour Noverit.
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211 1286-1298.

Fondation du couvent de dominicaines de N.-D. de Nazareth, établi d'abord à Marseille, puis transféré à Aix par

Charles II, roi de Naples et comte de Provence. Les premières religieuses vinrent de Prouille.

Anno Doinini MoCCLXXXYI vel VU, cepit locus pro sororibus ordinis fratrum Predicatorum in Massilia

primitus promoveri, ubi dominus Hugo Bony ' Lumbardus cuni conjuge sua, domina Aurimunda, einit et

dédit locum pro sororibus juxta fratres fuitque ibi patronus sororum; fuerunt illuc adducle sorores quatuor

de monasterio Pruliani, nompe soror Matheudis de Foucauquerio ^, que fuit prima ibidem priorissa, soror

Nicolaa ' Gasca, soror Maria Estandarda, soror Maria de Sancto Hilario, ubi, annis aliquibus, humiliter in

paupertate permanseruat. Frater Beruardus Botini fuit ibidem reclor et gubernator earum.

Deinde, dominus Garolus secundus, rex Sicilie comesque Provincie, postquam fuit acaptione qua tene-

batur a Siculis in Aragonia, expedilus, redieus de Aragonia, transitum fecit per monasterium Pruliani,

anno Domini ducentesimo supra millesimô, nonagesimo, paschali lemporo, ubi, audilo et percepto altius

quam dévote et quam sancte sorores ibidem Cbristo Domino famulanlur, sub regularibus institutis, allectus

rex pius earum sanctitatis odore, mox cepit et decrevit in Provincia, terra sua, fundare sororum monaste-

rium et dotare; et veniens in Provinciam, locum de Duranna, prope Aquis, sororibus procuravit et donavit